Non jam verborum guttæ sunt necessariae, ut pluvia prædicationis debeat infundi, quia quod hic minus audire potuit, amplius videbit; nec tentatio necessaria, qua aliquis debeat probari. Tunc flores apparent in terra, quia quando de æternæ beatitudinis vita quædam suavitatis primordia prægustare

anima cœperit, quasi jam in floribus odoratur A
exiens, quod postquam egressa fuerit, in fructu
uberius habebit. Tunc tempus putationis advenit,
quia, omni vitio amputato, morte et pœna carebit.

Mox ab ea, vox turturis Christi, in terra viven-
tium audietur: *Intra in gaudium Domini tui* (Matth.
xxv, 23). Et ficus profert grossos suos, cum laboris
sui recipiet fructus, æternæ vitæ præmium. Vineæ
florentes dant odorem suum, quia Ecclesiæ, quæ hic
in virtutibus floruerunt, ibi odorem suavitatis emit-
tentes, æternam præbent voluptatem. His amicis
sociabitur amica in gloria, speciosa in amplexu
Spiritus sancti, columba, in foramine petrae, id est
in secretis Christi, et in caverna maceræ, hoc est,
in cubilibus civitatis supernæ. Ibi ostendit ei Chri-
stus faciem suam, quando in majestate sua videbit
eum *facie ad faciem* (I Cor. xiii, 12). Vox ejus so-
nabit in auribus ejus, quando audiet eum dicentem:
Venite, benedicti Patris mei, percipite regnum (Matth.
xxv, 54). Quæ vox est dulcis, et facies decora, in
quam *desiderant angeli prospicere* (I Petr. i, 12).
Vulpeculæ capiuntur, quæ vineas demoliuntur, quia
per angelos *omnia scandala colligentur et in cami-*

num ignis mittentur (Matth. xiii, 41). Postea sem-
per vinea florebit, quia Ecclesia cum Christo in
æternum gaudebit. Dilectus illi conjungitur, et ipsa
illi, qui pascitur inter lilia, quia regnat inter agmina
sanctorum, in virtutibus candida. Vel nunc inter
lilia pascitur, quia in propectibus sanctorum usque
in finem sæculi reficitur. Donec aspiret dies et in-
clinentur umbræ.

Silvestria animalia, unde similitudo est, pascun-
tur per totam noctem; superveniente aurora quæ-
rent sibi tuta loca, ita Christus, dum constat mun-
dus, qui est nox, per illam noctem pascitur, de san-
ctorum virtutibus, cum aspirat dies æternitatis, et
ortus fuerit sol justitiæ Christus, postea non labo-
rabit in fidelibus, sed *Deus erit omnia in omnibus*
B (I Cor. xv, 28). Tunc de judicio reversus, similis
erit capræ, quæ bonas herbas eligit, et alta petit,
quia bonis ad se electis, in alta gloria Patris regna-
bit. Et erit similis hinnulo, qui in umbroso loco re-
quiescit, quia in refrigerio sanctorum ipse refrige-
rium eorum requiescet; super montes Bethel, vide-
licet super omnes ordines angelorum cœlestis Jera-
salem, quæ est domus Dei.